PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА
РЕШЕНИЕ
	 06.12.2022

	                              64/287

г. Уссурийск
Об освобождении Болтенко М.В. от должности секретаря территориальной избирательной комиссии города Уссурийска
Рассмотрев личное заявление секретаря территориальной избирательной комиссии города Уссурийска Болтенко М.В. об освобождении от должности секретаря территориальной избирательной комиссии города Уссурийска, в соответствии с пунктом 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 14 статьи 31 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:

1. Освободить Болтенко Маргариту Викторовну от должности секретаря территориальной избирательной комиссии города Уссурийска.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии
                                                            И.Л. Изотова
Секретарь заседания

                          Н.В. Стиканова